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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

¢ TODOSPORUN
NUEVD PAIS

BIENESTAR
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

IPROPONENTE: CORPORACION EDUCATIVA ESPARRO
NUMERO DE NIT 811012167 7
REGIONAL ANTIOQUIA

ACTIVO CORRIENTE $147.842.000

ACTIVO TCTAL $592.760.000

PASIVO CORRIENTE $121.783.000

PASIVO TOTAL $121.783.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ ' 1,2 ' CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 21% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y /

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor ¢ igual a Menar o igual &
7 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY} [ Limite Superior (SMMLV)
1,2 68% Menar o igual a 46.559 SMMLY '




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

s TODOSPORUN
NUEVO PAIS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

IPROPONENTE: FUNDACION BIENESTAR  /
NUMEROC DE NIT 311033203

REGIONAL ANTIOQUIA

ACTIVC CORRIENTE $2.102,229.207

ACTIVO TOTAL $2.186.556.584

PASIVO CORRIENTE $1.390.495.042

PASIVO TOTAL $1.390.496.242

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 5 T CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 64% 7 CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /

RANGO Houidez {Veces) Endeudarmiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor 0 igual a Menoroigual a _ _
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)}
1,4 _ 4% Mayor a 62,078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

. TOD0SPORUN
DIRECCION DE CONTRATACION NUETO pAlS
BIENESTAR SEDE NACIONAL A
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
CORPORACION CONGREGACION HERMANAS DE LA PROVIDENCIA
PROPONENTE: SOCIAL CRISTIANA. s
NUMERO DE NIT " 890906439 |
REGIONAL _ ANTIOQUIA P
ACTIVO CORRIENTE $1.543.046.889
ACTIVO TOTAL $18.232.736.587
PASIVO CORRIENTE $200.498.263
PASIVO TOTAL $20.498.263
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 75.3 ~ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% " CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLIGITADOS Y
RANGO Liguidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayar o igual a _ Menor oigual a .
g MAYOROIGUALA | MENOR Q |GUAL - Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior {SMNMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

 T0D0SBORUN
NUEVO PAIS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CORPORACION EDUCATIVA NUEVA GENTE -CORINGE:
NUMERO DE NIT 811005506 '

REGIONAL ANTIOQUIA

ACTIVO CORRIENTE $1.210.773.958

ACTIVO TOTAL $1.353.383.570

PASIVO CORRIENTE $19.484 429

PASIVO TOTAL $19.484.429

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 62,1 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% /" CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON. INDICADORES SOLICITACOS y
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Manor o igual a _
] MAYOR.O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLY)
14 64% ' Mayor a 62.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

- TODOSPORUN
UEVO PAIS

BIENESTAR
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION SOCIAL JAIPRIS / '
NUMERO DE NIT 900689352

REGIONAL ATLANTICO

ACTIVO CORRIENTE $275.600.000

ACTIVO TOTAL $575.980.000

PASIVO CORRIENTE $2.000.000

PASIVO TOTAL $2.000.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 137.8 - CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% / CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOQS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Hiquidez (Voces| Endeydamieto CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayer o igual a Menor ¢ igual a _
g MAYOR O iGUAL A MENOROIGUAL |  Limite Inferior(SMMLY) | Limite Superior (SMMLV)
1,4 _ 4% Mayor a62.078 SMMLY \)J\




BIENESTAR SEDE NAGIONAL

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LLA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

YODOS PORUN
NUEVO PAIS

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION JULIO VERNE ] /
NUMERQ DE NIT 900645422

REGIONAL _ ATLANTICO

ACTIVO CORRIENTE ' $7.003.036

ACTIVO TOTAL $70.553.036

PASIVC CORRIENTE $1.,000.000

PASIVO TOTAL $1.000.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 70 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% /" CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADQS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SCLICITADOS /
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamienta CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o iqual a Menor 0 igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 4% Mayor a62.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TODOS POR UN
UEVO PAIS

BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE; FUNDACION EL LIRIO DE LOS VALLES /
NUMERQ DE NIT 802018059

REGIONAL - ATLANTICO

ACTIVO CORRIENTE $1.457.670.000

ACTIVO TOTAL $4.555.083.509

PASIVO CORRIENTE $1.200.000

PASIVO TOTAL $1.200.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQ.UIDEZ 1214,7' - CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO | 0% / CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR [CBF Y /

OUBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menar o igual a
. MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLY) | _Limite Superior (SWWLV]
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

& TODOSPORUN
NUEVO PAIS

' FUNDACION PARA LA PROTECCION DE LOS DERECHOS HUMANOS DE LA
PROPONENTE: FAMILIA. FUNDAFAMILIA ya
NUMERQ DE NIT _ 900884482
REGIONAL _ _ ~ ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $70.950.869
ACTIVO TOTAL $79.725.869
PASIVO CORRIENTE $75.725.869
PASIVO TOTAL $75.725.869
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
_Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ ' 08 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTOQ 95% » NOCUMPLE
OBSERVACION: NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS
RANGO Higuidez (Veces) Endsudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayer o igual a Menor o igual a _ _
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
0,8 80% _ Menor o igual a 1,552 SMMLY




BIENESTAR
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

INSTITUTO COLOMBIANQ DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

TODOS PORUN
NUEVO PAlS

FUNDACION AMIGOS DE LA COMUNIDAD DE COLOMBIA .~

PROPONENTE:
NUMEROQ DE NIT 802011332
REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $282.248.096
ACTIVO TOTAL $559.604.168
PASIVO CCRR{ENTE $4.731.000
PASIVO TOTAL _ $4.731.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
~ Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 59,7 ) CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 1% / CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE GON INDICADORES SOLICITADOS _ e
RANGO Liquidez (Vaces) Endeudamicnto CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual a Mencr oigual a _ o
9 MAYOR O [GUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
L. B4% Mayor a62.078 SMMLY ; \Y\




020 . INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
" CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

~ DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TOBOS PORUN
 NUEVO PAIS

PROPONENTE: ORGANIZACION TIEMPOS DE PAZ Va
NUMERQ DE NIT _ 806007528

REGIONAL BOLIVAR

ACTIVO CORRIENTE $7.904.920.065

ACTIVO TOTAL $8.488.280.065

PASIVO CORRIENTE $1.036.720.000

PASIVO TOTAL $1.036.720.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 7.6 ; CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 12% [ CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOSPOR ICBF Y/

OBSERVACION:

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o iguat a Menor oigual a
q MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLY)
1,4 84% Mayor a 62,0678 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS PORUN
NUEVG PAIS

PROPONENTE; CORPORACION VIDA -
NUMERO DE NIT ' 806006752
REGIONAL ~ BOLIVAR
ACTIVO CORRIENTE " $608.392.001
ACTIVO TOTAL $965.222 202
PASIVO CORRIENTE $226.775.650
PASIVO TOTAL $226.775.650
INDICADORES FINANGIEROS DEL PROPONENTE
~ Capacidad Financiera o
LIQUIDEZ 27 / CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 23% CUMPLE
PRESENTC LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS s
RANGO Liquidez {Veoes) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mavor o igual a Menoroiguala _ _
5 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inforior (SMMLY} | Limite Superior (SMMLV)
1,4 _ 64% Mayor 2 62,0678 SMMLY o




BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

= TODOSPORUY
NUEVG PAiS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE; CORPORACION EDUCATIVA COLEGIO GRAN COLOMBIA 7 '
NUMERO DE NIT 806014866 ' N
REGIONAL BOLIVAR

ACTIVC CORRIENTE $408.509.602

ACTIVO TOTAL $802.555.874

PASIVO CORRIENTE $179.435.059

PASIVO TOTAL $186.367.127

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 23 / CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 23% CUMPLE

OBSERVACION: PRESENTO L.OS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR fCBF Y

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS ) pe
RANGO Liquidez (Veces) Endeudanmiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menora igual a _
o MAYOR O IGUAL A MENOROIGUAL |  Limite Inferlor (SMMLY) |  Limite Superior {SMMLV)
14 64% _ Mayor a 62.078 SMMLY




BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

TOUOS PORUN
NUEVO PAlS

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

iPROPONENTE: CORPORACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA /
NUMERO DE NiT 806010344 —
REGIONAL BOLIVAR
ACTNVO CORRIENTE $159.806 137
ACTIVO TOTAL $311.776.137
PASIVO CORRIENTE $75.274.153
PASIVO TOTAL $147.274.153
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 2.1 ~ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 47% 7 CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Licuidez (Veces) Endaudarmiento CAPAGIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o fgual a Mener a igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLY)
1.4 84% Mayor 2 62.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION SALUD Y NUTRICION- /’
NUMERO DE NIT 306005881 '
REGIONAL BOLIVAR
ACTIVO CORRIENTE $562.234.738
ACTIVO TOTAL $611.109.769
PASIVO CORRIENTE $199.866.464
IPASIVO TOTAL $201.866.464 _
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 28 _ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 33% 4 CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICRF Y )
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS 4

Linuidez {Veces)

Endeudamienta

CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

RANGO . :
Mayor o fgual a Menor o iguala B

g MAYOR O IGUAL A MENOR O1GUAL Limite Inferior (SMMLY) |  Limite Superior (SMMLV) _

1,4 BA% Mayor a62.078 SMMLY if




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBE
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

TODOS PORUN

DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL o
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASQCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR INFANTIL DE

PROPONENTE: BELEN DE LOS ANDAQUIES /»'

NUMERQ DE NIT | ' _ 891190195

REGIONAL CAQUETA

ACTIVO CORRIENTE $11.327.697

ACTIVO TOTAL $32.672.261

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% | CUMPLE 4
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS s
RANGO Hauidez (Veces) Endeudarmionto CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual’ a Menor o igual a _
g MAYCR OIGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) ] Limite Superior (SMMLV}
14 : 4% B Mayor a 62,078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR - SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PROPONENTE: VICARIATO APOSTOLICO DE SAN VICENTE DEL CAGUAN

NUMEROQ DE NIT 860535066
REGIONAL CAQUETA
ACTIVO CORRIENTE $2.362.564.468
ACTIVO TOTAL $9.242 644,808
PASIVO CORRIENTE $2.261.919.305
PASIVO TOTAL $3.308.773.230

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 1,0 ' ' ~ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 36% CUMPLE

PRESENT( LCS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS ) e
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayer oigual a Menor ¢ fgual a _
s MAYOR O IGUAL A  MENOROIGUAL |  Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLY)
10 74% Menor oigual a 15.520 SMMLY




INSTITUTG COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBF

& )
2% 0 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS a
) . TORASPORUN
DIRECCION DE CONTRATACION UEVO PATS
SEDE NACIONAL R

BIEN
FAM

TAR
iLIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PROFESIONALES EN PROGRAMAS DE PROMOCION Y

PROPONENTE: PREVENCION PARA LA SALUD, LA EDUCACION, LA FAMILIA Y LA A
_ COMUNIDAD - APSEFACOM 4

NUMERO DE NIT 824002390

REGIONAL _ CESAR

ACTIVO CORRIENTE $542 .162.000

ACTIVO TOTAL $845.483.000

FASIVO CORRIENTE $170.272.000

PASIVO TOTAL $170.272.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 3.2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 20% CUMPLE

OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR EL ICBF

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS p
RANGO |  Liquidez (Veces) Endeudamienta CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor oigual a ) _ _
. MAYOR O IGUAL A MENOR OIGUAL | Limie Inferior (SMMLV) | _Limite Supaior (SMWLY] |
14 8% i} Mayor 262,078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

"p CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION é‘?éé%‘;i‘{é
BIENESTAR SEDE MACIONAL e
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR INFANTIL
PROPONENTE: VECINAL LA ORQUIDEA
NUMERO DE NIT _ 892301359
REGIONAL " CESAR
ACTIVO CORRIENTE $42.251.000
ACTIVO TOTAL $120.826.000
PASIVO CORRIENTE $31.746.000 .
PASIVO TOTAL $31.746.000 7
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 13 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO _ 26% _ CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR EL ICBF g
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLIGITADOS !
RANGO Hiouidez (Veoas) Endeudamicn(o CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a o _
8 MAYOR Q IGUAL A MENOROIGUAL |  Limite Inferior (SMMLVY) l Limite Superior (SMMLV)_
1,3 66% _ Menor o igual a 62.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION SOCIAL DON BOSCO -
NUMERO DE NIT 900249058

REGIONAL CESAR

ACTIVO CORRIENTE $106.739.000

ACTIVO TOTAL $680.239.000

PASIVO CORRIENTE $11.076.000

PASIVO TOTAL $11.076.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 9,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 2% 7~ CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADQS POR EL ICBF

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITARQOS /
RANGO Liguidez {Veces) Endeucariento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mavyor oigual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENCR Q IGUAL Limite Inferior {SMMLY). | Limite. Stiperior {SMMLV) _
1,4 3 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

__ DIRECCION DE CONTRATACION

BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS POR UK
NUEVO PAIS

PROPONENTE: FUNDACION TECNOLOGICA INDUSTRIAL JUAN PABLO SEGUNDO Ve
NUMERQ DE NIT _ 900600805

REGIONAL CUNDINAMARCA

ACTIVO CORRIENTE $319.916.000

ACTIVO TOTAL $486.219.000

PASIVO CORRIENTE $358.697.000

PASIVO TOTAL $358.697.000

INDICADORES FINANCIERQS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 0.0 ~ CUMPLE P
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 74% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION:  CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS %
RANGO Liguidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
_ Mayor o igual a Menor o igual a _
8 MAYOR O IGUAL A MENOR Q 1GUAL. Limite Inferior (SMMLV). | Limite Superior (SMMLV)
0,9 78% Menor o igual a 4.656 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TEDOS PORUN
NUEVO PAIS

BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION CARULLA AEIOTU /"
NUMERO DE NIT ' 360006648 '
REGIONAL CUNDINAMARCA

ACTIVO CORRIENTE $79.242 505

ACTIVO TOTAL $80.423.870

{PASIVO CORRIENTE $7.038.360

PASIVO TOTAL $7.038.260

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE .

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 113 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO %% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLIGITADOS POR ICBF v -

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS ) s

RANGO Liguidez.(Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual 2 Menor o fgual a _
o MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor 2 62.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

s 10DOSFOR un
HUEVO PAlS

iPROPONENTE: GRUPO ASOCIATIVO MADRES CABEZA DE FAMILIA FUERZA VIVA /
NUMERO DE NIT 813005315 ' ~
REGIONAL HUILA

ACTIVO CORRIENTE $161.370.304

ACTIVO TOTAL $286.418.571

PASIVC CORRIENTE $17.914.399

PASIVO TOTAL $48.914.399

INDICADORES FINANGIEROS DEL PROPONENTE |

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 9,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 17% CUMPLE

'PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS e
RANGO Hauidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menoro igual a _
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite inferior {SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a62.078 SMMLY




. o8 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

BIENESTAR
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

 TODOSPOR uN
 JUEVD PAIS

CORPORACION HUELLAS DE AMOR PARA TU VIDA

PROPONENTE:
rd
NUMERO DE NIT 900192801
REGIONAL HUILA
ACTIVO CORRIENTE $6.987.388
ACTIVO TOTAL $19.072.388
PASIVO CORRIENTE $3.500.000
PASIVO TOTAL $3.500.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 2,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 18% B CUMPLE
PRESENTC LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /s
RANGO |  Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual 2 Menor oigual a _ _ _
g MAYOR O1GUAL A MENOR O 1GUAL Limite Inferior (SMMLV) | | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62,078 SMMLY




INSTITUTO COL.OMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

YODUS PORUN
NUEVO PAIS

PROPONENTE: GRUPO ASQCIATIVO AFECTO Y VIDA
NUMERO GE NIT 800567989 4
REGIONAL, _ HUILA

ACTIVO CORRIENTE $48.366.393

ACTIVO TOTAL $853.066.339

PASIVO CORRIENTE $0

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE y,
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y /

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Hiquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
MAYOROIGUALA | WENOROIGUAL | Limite inferior (SMMLV] | Limite Superfor (SMWLY)
14 64% Mayor a 82.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PROPONENTE: FUNDACION SEMBRANDO AMOR POR UN FUTURO MEJOR /

NUMERO DE NIT 900841246
REGIONAL ~ MAGDALENA
ACTIVO CORRIENTE $27.371.000
ACTIVO TOTAL $62.371.000
PASIVO CORRIENTE $2.200.000
PASIVO TOTAL ~ $2.200.000

INDICADORES FINANCIERQS DEL PROPONENTE

Capacidad Financtera

LIQUIDEZ 12,4 — CUMPLE /
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 4% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS _ /s
RANGO | Liduidez (Veces) Endeudzmiento CAPAGIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayoroiguata | Menoroiguala o
5 MAYOR O IGUAL A MENOROIGUAL |  Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
14 _ 64% o Mayor a 62,078 SMMLY




BIENESTAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

- TODOSPORUN
NUEVO PAIS

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION PARA EL FOMENTO DE LA EDUCACléN, LA PRODUCTIVIDAD Y EL
’ DESARROLLO SOCIO-ECONOMICO DE LA POBLACléN MARGINAL - FUNDEPSA.
NUMERO DE NIT 300744123
REGIONAL _ MAGDALENA
ACTIVO CORRIENTE $5.008.133
ACTIVO TOTAL $19.245.000
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $550.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
ILiQuIDEZ  INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3 CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACGION: CUMPLE CON INDICADORES SOLIGITADOS 7/

RANGO Liguidez {Veces} Endevdarmionto CAPAGIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a - Menoraigual a _
5 MAYOROIGUALA | MENCR O1GUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior {SMMLV)
14 _ 64% ~ Mayor a62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS PORUN
NURVOPAIS

PROPONENTE: CORPORACION MULTIACTIVA REVIVE TU ESPERANZA

NUMERO DE NiT 806008396 -

REGIONAL MAGDALENA

ACTIVO CORRIENTE $1.877.707.000

ACTIVO TOTAL $2.363.240.000

PASIVO CORRIENTE $11.892.000

PASIVO TOTAL $53.749.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _ ]
LIQUIDEZ 1579 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 2% CUMPLE p
. PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1 :

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS s

RANGO |  |iuidez (Veses) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayer o igual a Menor o igual a
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
14 64% ' Mayor a 62,078 SMMLY




20

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

BIENESTAR
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOSPORUN
HUEVO PAIS

%

PROPONENTE: FUNDACION PARA EL DESARROLLO INTEGRAL SOSTENIBLE ENERGIA VITAL
NUMERQ DE NIT 900011782
FREGIONAL MAGDALENA

ACTIVC CORRIENTE $522,179.298

ACTIVO TOTAL $1.432.589.478

PASIVO CORRIENTE $1.586.339

PASIVO TOTAL $1.586.339

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 329,2 N CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a _
MAYOR O IGUAL A MENOR O1GUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Supetior (SMMLV)
{4 64% Mayor a 62,078 SMMLY




BIENESTAR SEDE NACIONAL

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

r TODOS PORUN
NUEVO PAIS

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION CRECE CONMIGO

S
NUMERO DE NIT 900114268
REGIONAL MAGDALENA
ACTIVO CORRIENTE - $81.246.735
ACTIVO TOTAL $93.682.963
PASIVO CORRIENTE $3.698.000
PASIVO TOTAL $3.698.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
_ Capacidad Financiera ' _
LIQUIDEZ 220 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 4% CUMPLE
PRESENTO 1.OS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXQ 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS g
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor cigual a | Meneroigual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | __Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% j Mayor a 62,078 SMMLV




20 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS |
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO B
BIENESTAR SEDE NACIONAL =

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION PARA EL BIENESTAR SOCIAL DE LA COMUNIDAD
NUMERO DE NIT ' 819002119
JREGIONAL _ MAGDALENA

ACTIVO CORRIENTE $1.190.613.015

ACTIVO TOTAL $1.575.570.682

PASIVO CORRIENTE $485.037.423

PASIVO TOTAL $485.037.423

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 25 CUMPLE ;
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 3% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Ligudez {Veces) | Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a _
5 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLY) | Limite Superior (SMMLV)
14 84% Mayor a 62.078 SMMLY o




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE |A FUENTE DE LLERAS
: DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TOROS PORUN
NUEVO PAIS

PROPONENTE: FUNDACION AMBIENTAL PRO VIDA /’
NUMERO DE NIT 300573003

REGIONAL NARINO

ACTIVO CORRENTE T 3690437042

ACTIVO TOTAL $925.317.818

PASIVO CORRIENTE $9.631.000

PASIVO TOTAL $385.051.488

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 925 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO | 42% CUMPLE  /

PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS B4
RANGO |  -iuidez (Veces) Endeddamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menoroiguala _ _
9 MAYOR O IGUAL A MENOR OIGUAL | Limite Inferior (SMMLV} | Limite Superior (SMMLV)
1,4 B4% Mayor a 62.078 SMMLY




BIENESTAR SEDE NACIONAL

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

TGOS PORUN
NUEVO PAIS

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: IGLESIA CENTRO CRISTIANO Vs
INUMERO DE NIT ™ 800164908 '
REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $3.919.484.575
ACTIVO TOTAL $31.408.630.239
PASIVO CORRIENTE $2.235.477.131
PASIVO TOTAL $6.456.712.106
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
_ Capacidad Financiera '
LIQUIDEZ 1,8 ' CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 21% _ CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR 1CBF Y .
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /
RANGO |  Liduidez (Veces) Endaudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor cigual a Menoroiguala _
5 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 B4% Mayor a 62.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGAR INFANTIL CENTRO VECINAL DEL . |

PROPONENTE: NINO JAIME OSORIO LOPEZ ) d

NUMERO DE NIT 890705849

REGIONAL TOLIMA

ACTIVO CORRIENTE $0

ACTIVO TOTAL $5.235.022

PAS!VO CORRIENTE 30

PASIVO TOTAL $0

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
~ Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% | CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICEF Y )

OBSERVACION: * CUMPLE CON INDICADORES SOLIGITADOS 4

RANGO n‘;’;gfi f:f;ej’ 5';?1‘(3)??;”@?;0 | CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
) MAYOR O IGUAL A MENOROIGUAL |” Limite nferlor (SWMLV) | Limite Suporior (SMMLY)
14 54% Mayor a 62,078 SMMLY \p\




. o2@ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - JCBF
| CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS '

BIENESTAR
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

TODOS PORUN
NUEVO PAlS

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGAR INFANTIL MI PEQUERD

g

PROPONENTE: MUNDO
NUMERO DE NIT 809003809
REGIONAL TOLIVIA
ACTIVO CORRIENTE $605.298.325
ACTIVO TOTAL $616.791.896
PASIVC CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL ~ $605.179.388

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera o

LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE A
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 98% NO CUMPLE
OBSERVACION:

NO CUMPLE CON INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS

RANGO

Liguidez {Veces)
Mayoroiguala

Endeudamiento
Menor oigual 2

CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A

MENOR O IGUAL

Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV}-

9,8

80%

Menor o igual a 1.552 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: CENTRO COMUNITARIO PARA LA INFANCIA TOMAS URIBE URIBE
NUMERO DE NIT _ | 391901678

REGIONAL VALLE DEL CAUCA

ACTIVO CORRIENTE $115.833.363

ACTIVO TOTAL $130.833.363

PASIVO CORRIENTE $13.386.903

PASIVO TOTAL $14.256 268

INDICADORES FINANGIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financieta

LIQUIDEZ 67 "CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 11% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS . /
RANGO Liquigsz Vecss) Endaudarrienta CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual a Menor o igual a _
g MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) [ Limite Superior (SMMLY)
14 64% Mayor a 62078 SMMLY '




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS POR UN
NUEVO PAIS

PROPONENTE: FUNDACIGN PROTEGIDO DE DIOS /"
NUMERO DE NIT 90_0032980 '

REGIONAL VALLE DEL CAUCA

ACTIVO CORRIENTE $3.108.947

ACTIVO TOTAL $351.840.947

PASIVO CORRIENTE $900.000

PASIVO TOTAL $900.000

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 35 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% CUMPLE

OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS POR ICBF Y

CUMPLE CON INDICARORES SOLICITADOS /
RANGO Liquidez {Veces) Endeudariento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Mengr o igual a
o MAYOR O IGUAL A MENOR 0 IGUAL Limite Inferior (SMMLY) |  Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLY




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

. TODOS PORUN

DIRECCION DE CONTRATACION NUEVO PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL Com e
FAMILIAR
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: HOGAR INFANTIL LOS CIERVITOS e
NUMERO DENIT 891304916 '
REGIONAL _ VALLE DEL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $13.258.156
ACTIVO TOTAL $13.258.156
PASIVO CORRIENTE $10.310.040
PASIVO TOTAL $10.310.040
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera _
LIQUIDEZ 13 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 78% ~ CUMPLE
_ PRESENTO LOS DOCUMENTOQS SOLICITADOS POR ICBE Y
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS e
RANGO Licuidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor oigual a Menor o iguala
) MAYOROIGUALA |  MENOR OIGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV) _
08 8% ' Mayor a 1,552 SMMLY Menor ¢ igual a 4.856 SMMLV




